

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi maanmittaushallinnosta annetun lain muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Maanmittauskonttoreille kuuluvat kartastotehtävät ehdotetaan siirrettäviksi erillisille kartastoyksiköille. Kartastoyksiköt olisivat hallinnollisesti maanmittauskonttoreiden alaisia. Koska lakiesi-

tys liittyy vuoden 1984 tulo- ja menoarvioesitykseen, se tulisi käsitellä tulo- ja menoarvion käsittelyn yhteydessä.

PERUSTELUT

Vuodesta 1974 lukien ovat eräissä maanmittauskonttoreissa hoitaneet kartastotoimialaan kuuluvia tehtäviä erityiset kartastoyksiköt. Tällä hetkellä kartastoyksiköitä on Hämeen, Oulun ja Vaasan lääneissä. Itä-Suomen kartastoyksikkö on suunnitteilla Pohjois-Karjalan lääniin. Käytännössä on ollut välttämätöntä ulottaa maanmittauskonttoreiden kartastoyksiköiden toiminta läänin rajojen ulkopuolelle, vaikka menettely on ristiriidassa maanmittauskonttoreita koskevien säännösten kanssa. Koska kartastotehtävien suorittamista maanmittauskonttoreista käsin ei voida muutoinkaan pitää onnistuneena, on erillisten kartastoyksiköiden perustaminen osoittautunut välttämättömäksi.

Jotta ehdotettu organisaatoratkaisu olisi yhtenäisen maanmittaushallinnon muun organisaatorakenteen kanssa, ehdotetaan, että kartastoyksikkö olisi hallinnollisesti sen maanmittauskonttorin alainen, jonka alueella yksikön toimipaikka sijaitsee. Kartastoyksiköiden yleisestä tuotannollisesta johdosta vastaisi maanmittaushallitus.

Maanmittauskonttorin virkatyyppiluettelosta ehdotetaan poistettavaksi johtavan kartastoinsinöörin ja kartastoinsinöörin virkatyyppit. Vastavasti ehdotetaan kartastoyksikköä koskevaan virkatyyppiluetteloon otettavaksi kartastopäällikön ja kartastoinsinöörin virkatyyppit sekä maanmittaus toimiston virkatyyppijä vastaavat yliteknikon, maanmittausteknikon, kartoittajan, toimistosihteerin, toimistovirkailijan ja kartanpiirtäjän virkatyyppit.

Kartastoyksikköihin perustettavat virat ja toimet eivät aiheuta lisäystä tulo- ja menoarvion palkkausmäärärahaan, koska osa vastaavista viroista ja toimista lakkautetaan toisista organisaatioyksiköistä ja osa rahoitetaan lakkautettavista työsuhteisista toimista säästyvillä varoilla. Muutoinkaan esityksen toteuttaminen ei aiheuta lisämäärärahojen tarvetta.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä maaliskuuta 1984.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

Laki

maanmittaushallinnosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan maanmittaushallinnosta 14 päivänä tammikuuta 1972 annetun lain (34/72) 4 §:n 2 momentti sellaisena kuin se on 17 päivänä joulukuuta 1982 annetussa laissa (966/82) ja

lisätään 2 §:ään, sellaisena kuin se on osittain muutettuna 8 päivänä joulukuuta 1972 annetulla lailla (791/72), uusi 5 momentti ja 4 §:ään uusi 5 momentti, jolloin nykyinen 5 momentti siirtyy 6 momentiksi, seuraavasti:

2 §

Kartastotöiden suorittamista varten voidaan perustaa kartastoyksiköitä, joiden toimipaikoista ja toimialueista päättää maa- ja metsätalousministeriö. Hallinnollisesti kartastoyksikkö on sen maanmittauskonttorin alainen, jonka alueella yksikön toimipaikka sijaitsee.

4 §

Maanmittauskonttorissa voi olla lääninmaanmittausinsinööri, apulaislääninmaanmittausinsinööri, ylitarkastajan, tarkastajan, toimistoinsinööri ja arkistonhoitajan virkoja sekä ylitekni-

kon, maanmittausteknikon, kartoittajan, sihteerin, kirjaajan, kanslistin, apulaiskanslistin, toimistosihteerin, toimistovirkailijan, konservaattorin, kartanpiirtäjän, konekirjoittajan ja vahtimestarin toimia.

Kartastoyksikössä voi olla kartastopäällikön ja kartastoinsinöörin virkoja sekä yliteknikon, maanmittausteknikon, kartoittajan, toimistosihteerin, toimistovirkailijan ja kartanpiirtäjän toimia.

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 198 _____

Helsingissä 7 päivänä lokakuuta 1983

Tasavallan Presidentti

MAUNO KOIVISTO

Ministeri *Matti Abde*

Laki

maanmittaushallinnosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

muutetaan maanmittaushallinnosta 14 päivänä tammikuuta 1972 annetun lain (34/72) 4 §:n 2 momentti sellaisena kuin se on 17 päivänä joulukuuta 1982 annetussa laissa (966/82) ja

lisätään 2 §:ään, sellaisena kuin se on osittain muutettuna 8 päivänä joulukuuta 1972 annetulla lailla (791/72), uusi 5 momentti ja 4 §:ään uusi 5 momentti, jolloin nykyinen 5 momentti siirtyy 6 momentiksi, seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

2 §

2 §

Kartastotöiden suorittamista varten voidaan perustaa kartastoyksiköitä, joiden toimipaikoista ja toimialueista päättää maa- ja metsätalousministeriö. Hallinnollisesti kartastoyksikkö on sen maanmittauskonttorin alainen, jonka alueella yksikön toimipaikka sijaitsee.

4 §

4 §

Maanmittauskonttorissa voi olla lääninmaanmittausinsinööri, apulaislääninmaanmittausinsinööri, *johtavan kartastoinsinöörin*, ylitarkastajan, tarkastajan, toimistoinsinöörin, *kartastoinsinöörin* ja arkistonhoitajan virkoja sekä yliteknikon, maanmittausteknikon, kartoittajan, sihteerin, kirjaajan, kanslistin, apulaiskanslistin, toimistosihteerin, toimistovirkailijan, konservaattorin, kartanpiirtäjän, konekirjoittajan ja vahtimestarin toimia.

Maanmittauskonttorissa voi olla lääninmaanmittausinsinööri, apulaislääninmaanmittausinsinööri, ylitarkastajan, tarkastajan, toimistoinsinöörin ja arkistonhoitajan virkoja sekä yliteknikon, maanmittausteknikon, kartoittajan, sihteerin, kirjaajan, kanslistin, apulaiskanslistin, toimistosihteerin, toimistovirkailijan, konservaattorin, kartanpiirtäjän, konekirjoittajan ja vahtimestarin toimia.

Kartastoyksikössä voi olla kartastopäällikön ja kartastoinsinöörin virkoja sekä yliteknikon, maanmittausteknikon, kartoittajan, toimistosihteerin, toimistovirkailijan ja kartanpiirtäjän toimia.

Tämä laki tulee voimaan _____ päivänä
kuuta 198 _____

